
.. -- -- -- -- -- -- .. .. -- .. .. .. -- .. .. ·- .. -- ---

Società Autostrada Tirrenica p.a. 

ESITO DI GARA - PROCEDURA APERTA PER LAVORI PUBBLICI 

Società Autostrada Tirrenica p. a. società soggetta all 'att ività di direzione e 

coordinamento di Autostrade per l'Italia S.p.A. Sede legale: 00159 Roma -

Via Alberto Bergamini n.50, Fax. 06.4363.4129, T eL 06.43631 

Mail:info.sat@autostrade.it, PEC: autostradatirrenica@Qec.tirrenica.it, sito 

web:www. tirrenica. i t. 

Società Autostrada Tirrenica p.a ., concessionaria di costruzione e gestione 

dell 'Autostrada Livorno-Civitavecchia. 
-

Descrizione: Lavori di adeguamento degli impianti della galleria di 

Rimazzano al D.Lgs. 264/06 - Prima Fase. 

Cod.App.012/SAT/2017, Commessa n. S0120, CIG 7205352C8F, CUP 

F96G89000000003, CPV 50230000-6. 

Luogo di esecuzione lavori : Autostrada A 12 Livorno:. Civitavecchia , Tratto 

Livorno- San Pietro in Palazzi. 

Procedura aperta ai sensi dell 'art .60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Importo dei lavori a base d'asta: € 963.729 ,99.=; Oneri di sicurezza (non 
. 

soggetti a ribasso): € 76.345, 15.=. Importo tota le dei lavori da appaltare: € 

1.040.075, 14.=. 

Appa lto è stato aggiudicato in data 31.05.2018 ai sensi dell'art.95 comma 4 

del D. Lgs.n. 50/2016s.m.i. Appalto a corpo. Criterio del minor prezzo. 

Data stipu la del contratto: 07.Q8.2918. _ _ _______ 

Durata esecuzione dei lavori : gg. 84 

Numero tota le di offerte pervenute: 89 

Aggiud icatario: Palandri e Bell i S.r.L - Piccola Impresa - Via Michelangelo 

lt 
· - -- -- -- -- - - -- · Pagi.iJ.a l -- -- -- - - -- -- -- -- -- -- -- --



-- -- -- - - -- - -- -- -- -- --- -- -- -- -- - -· -- - - -- - .. - - - -- -- - -- - - -- - -

n. 60/62 Poggio a Caiano (PO) , PEC: Qalandriebe lli@Qostecert. it, e-mai l: 

info@Qalandriebelli.it Tel: 055/877493, Fax: 055/8797000. 

Importo contrattua le € 769.074,27 oltre IVA, di cui € 692.729,12 per lavori 

a corpo ed € 76.345,15 per oneri de lla sicurezza, determinato 

dall 'applicazione del ribasso del 28,12% sull 'importo lordo dei lavori. 

Subappalto: non ammesso. 

L'appalto non è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi 

dell 'Unione Europea. 

Competente per eventuali ricorsi è il TAR del Lazio, Via Flaminia 189, 

00196 Roma RM, nei term ini e modi di legge. 

Bando di gara pubblicato sulla G.U. R. I. 5° Serie Speciale n.121 del 

18.10.2017. 
-

Data di spedizione alla G.U.R.I. del prese l),te avviso: ."31'· - ·. D.~· Z.o~ 

~· f\mminist ~tore Delegato 

/ \ \ ~aJi pB~~~ 
~-

_/ v 

~ l 
B)~~L\ rf;}-TQ ~ IJ ~~À 6-~~A Val C l A- l-~ t\Ft \ _~ C\ 

Rt-:-~2~u c~ l \ f:\L\A-tvA W' l 02... 'bEL O ~. O'\ -1 X\'~ 

----

ì f . . -- . . -- .. - · .. -· Pagina 2 -- -- -- -- -- -- - - -- -- -- -- -- -· --

J... 




